Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                ЧЕЧИМ

                 26 марта 2015                                                          № 16-9
с. Усть-Кокса

Об утверждении Реестра муниципального имущества

МО «Усть-Коксинский район» по состоянию на  01.01.2015г.

  В соответствии с федеральным законом 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Усть-Коксинский район» РА  Совет депутатов Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай  РЕШИЛ:

     1.Утвердить прилагаемый Реестр муниципального имущества МО «Усть-             Коксинский район» по состоянию на 01.01.2015г.

2. Данное Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Уймонские вести» и вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов            Глава Муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район» РА            МО «Усть-Коксиский район» РА

________________ О.В.Акимов              _______________ С.Н. Гречушников